

単 価 合 意 書

令和8年3月23日に契約したR7城崎副水門ゲート設備改修工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年4月30日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局豊岡河川国道事務所長

澤村 学

受注者 住所 大阪府大阪市中央区谷町五丁目3番17号

氏名 株式会社丸島アクアシステム 取締役社長

島岡 秀和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		52,104,701	
河川用水門設備製作						
		式	1		52,104,701	
水門設備						
		式	1		39,942,207	
扉体						
		門	1	9,398,191	9,398,191	
開閉装置	電動屈曲ラック式 75kN以上 2本 吊 予備動力付					
		門分	1	30,544,016	30,544,016	
操作制御設備						
		式	1		12,003,392	
機側操作盤	屋外閉鎖自立型					
		面	1	12,003,392	12,003,392	
工場塗装工(機械)						
		式	1		159,102	
常温亜鉛メッキ						
		m2	9	17,678	159,102	
間接労務費						
		式	1		3,554,850	
純製作費						
		式	1		55,659,551	
工場管理費						
		式	1		1,771,885	
製作原価						
		式	1		57,431,436	
据付工						
		式	1		6,061,415	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川用水門輸送工		式	1		313,011	
輸送工		式	1		313,011	
輸送		式	1		313,011	
河川用水門設備据付		式	1		5,545,276	
河川用水門据付工		式	1		4,985,167	
撤去・据付（水門設備）		式	1		4,075,207	
直接経費（水門設備）		式	1		909,960	
現場塗替塗装工		式	1		560,109	
現場塗替塗装（戸当り・大気部）	超厚膜形エポキシ樹脂系	m2	6	8,512	51,072	
現場塗替塗装（戸当り・水中部）	水中塗装 エポキシ樹脂系	m2	0.6	848,396	509,037	
仮設工		式	1		203,128	
足場支保工(機械設備)		式	1		144,360	
足場	手摺先行枠組足場 安全ネット必要	式	1		144,360	30掛m2
交通管理工		式	1		58,768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員B	交代要員無					4人日
		式	1		58,768	
共通仮設費						
		式	1		1,073,841	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,073,841	
純工事費						
		式	1		7,135,256	
現場管理費						
		式	1		1,537,357	
据付間接費						
		式	1		4,341,534	
据付工事原価						
		式	1		13,014,147	
設計技術費						
		式	1		1,824,515	
工事原価						
		式	1		72,270,098	
一般管理費等						
		式	1		9,389,902	
工事価格						
		式	1		81,660,000	
消費税相当額						
		式	1		8,166,000	
工事費計						
		式	1		89,826,000	